לעומקה, על מנת שתופעות מעין אלה, לא ישנו.

בנסיבות אלה, הנני מורה כי פרוטוקול הדין מהיום יועבר בדחיפות לגורמים המוסכמים בשב"ס וביחידה החוקרת.

המשיבים יובאו לדין בעניינם באמצעות ליווי יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום י"ז ניסן תשע"ד, 17/04/2014 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר, שופטת

הוקלד על ידי דניאל זזון